
Ets Public Centres, Foyers et Services pour Personnes Âgées
(C.F.S.P.A.)

Servior

Avis de marché

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :
Date: 01/02/2019 Heure: 11:00
Lieu: Servior, Bâtiment 1 Ermesinde, No1 plateau du Rham à Luxembourg

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Maison de soins de 200 lits à Differdange - Travaux de gros oeuvre
et d'aménagements extérieurs
Description succincte du marché : Travaux de gros oeuvre
Emprise du bâtiment (4.100 m2) - Volume construit (68.000 m3) - Terrassement en grande masse
(13.500 m3) - Terrassement en tranchées (340 m3) - Remblai en concassés (6.000 m3) -
Soubassement en agrégats en verre multicellulaire (2.100 m3) - Fourniture de béton (9.600 m3) -
Coffrage de voiles (29.500 m2) - Coffrage de dalles (18.200 m2) - Armatures à béton (1.315 to) -
Maçonneries (120 m3) - Etanchéités enterrées (1.600 m2) - Charpente métallique mixte (24 to)
Fermetures provisoires (3.200m2) - Portes provisoires - Fermetures de saignées (50m) -
Maçonneries non porteuses (690m3) - Armatures maçonneries non portantes (3.200kg) -
Rejointoiement (200m2) - Joints pour paroi coupe-feu (1.400m) - Protections contre l'humidité
ascensionnelle (1.200m) - Dévaloir linge sale en tuyaux galva et accessoires (15m)

Travaux d'aménagements extérieurs
Surface des aménagements extérieurs (10.200 m2) - Terrassement en grande masse (6.800 m3) -
Terrassement en tranchées (2.300 m3) - Tuyaux en BA, diamètre 400 mm (83 m) - Tuyaux en PP
(570 m)
- Regards (22 pc) - Tuyaux en fonte ductile (320 m) - Tuyaux en polyéthylène (360 m) - Caniveaux
(182 m)
- Bassins de rétention ouvert (2 pc à 50 m3) - Gaines en PE(2.110 m) - Bordures en béton (1.045
m) - Pavés écologiques (1.060 m2) - Pavés en béton (810 m2) - Enrobés bitumineux (375 to) -
Clôtures en panneaux rigides (380 m) - Mur en L préfabriqués (48 m) - Surfaces vertes
aménagées (3.900 m2) - Plantation d'arbres (58 pc)

Réseaux enterré / réseaux prise de terre lot GO
12 siphons de sol - 57,80 ml de caniveau de sol - 2685 ml de canalisation fonte de diam 400 à 100
mm, inclus coudes, embranchements et accessoires - 125 ml de canalisation fonte pour eau
grasse en diam. 100 mm, inclus coudes, embranchements et accessoires - 1 séparateur de
graisse NG7,inclus centrale de détection et accessoires - 1 installation électrique Provisoire de
chantier - 1 installation compléter de raccordement téléphonique de chantier - 1 groupe
électrogène de chantier de 400 kVA, inclus remplissage fioul - 1 tableau provisoire de chantier de
630A inclus différents départs et équipements - 1 tableau de gestion d'éclairage de chantier de 63
A inclus différents départs et équipements - 30 points de raccordements pour cuve blanche - 1
installation complète de prise de terre comprenant 3400 ml de ruban en acier galvanisé 105
embouts de remontée pour parafoudre - 1 installation de tubage à incorporer au béton,
comprenant :600 ml de tubage 25 mm,200 boitiers d'encastrements,, exécution des plans de
construction y relatif - 25 garnitures d'étanchéité



SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges :
Sur la plateforme des marches publics (documents électroniques)

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations :

Conditions de participation : Suivant clauses contractuelles du cahier des charges
Modalités visite des lieux/réunion d’information : A l'appréciation du soumissionnaire
Réception des offres : Sur la plateforme des marches publics (documents électroniques)

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :05/12/2018

La version intégrale de l’avis no 1801594 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

http://www.marches-publics.lu/

